[image: image1.jpg]VRO A M Bz X

晋市老体字〔2020〕17号
关于开展推荐山西省老年体育先进站点和
优秀指导员工作的通知

各县（市、区）老年人体育协会：
根据山西省老体协2020年的工作安排，为加强老年体育的基层建设与基础工作，我们将开展推荐老年体育健身活动先进站点和优秀指导员的工作。现将评选的有关事宜通知如下：

一、指导思想

深入贯彻党的十九大及历次全会精神，贯彻国务院《体育强国建设纲要》以党和国家、省有关加强老年体育工作的方针、政策为指导，对我市所属老体协管理的老年体育健身活动站点进行衡量，推荐一批老年人健身活动的先进站点和积极参与老年人体育健身活动的优秀指导员。通过推荐评选先进，激励广大老年体育工作者更加努力奋斗、开拓创新，推动全市老年体育事业更好更快发展。

二、推荐评选条件

1、先进站点达到有场地、有项目、有队伍、有成效。

(1)认真贯彻党中央、国务院关于老龄、老年体育工作的各项方针、政策，努力拓展老年人体育工作的新领域、新空间和新路子。

(2)能组织老年人长年坚持体育健身活动，培养出老年人体育健身的优秀队伍，派队参加跨地区老年人交流比赛活动取得优胜成绩。

(3)在本地区开展全民健身和老年体育工作方面具有示范性和较强影响力。

(4)管理工作规范，活动开展常态化，社会效益显著。

2、服务老年体育健身的优秀社会体育指导员做到能力好、服务好、影响好。

(1)“四个意识”强，政治上、思想上、行动上与以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，模范执行党和国家的政策、法律、法规。

(2) 认真贯彻党和国家关于老年体育工作的有关规定，热爱老年体育事业，积极为老年体育工作办实事，为老年人体育事业作奉献。

(3) 热衷于老年健身活动项目推广和开展，较好地掌握了一些项目的技术特点，并有行之有效的教学方法。

（4）参加市以上体育部门组织的社会体育指导员培训，并取得二级以上指导员资质。

（5）年公益服务50小时以上，在开展老年体育健身活动方面做出显著成绩，在老年健身群体中有较高的声望。

三、评选名额

“老年体育先进站点”22个、“老年体育优秀指导员”22名。各县（市、区）老体协具体名额分配如下：

	     单位数量
	城区
	泽州县
	高平市
	阳城县
	陵川县
	沁水县
	合计

	先进站点
	4个
	4个
	4个
	4个
	3个
	3个
	22个

	优秀指导员
	4名
	4名
	4名
	4名
	3名
	3名
	22名

各县（市、区）老体协请于2020年12月15日前填写《老年体育先进站点、优秀指导员汇总表》（附件1、2）加盖公章后发至市老体协邮箱。
联系人：王强 13994706601，
王平 15635692043，

邮  箱：529323875@QQ.com
附件：1、老年体育先进站点汇总表

　2、老年体育优秀指导员汇总表

（此页无正文）

                      晋城市老年人体育协会

2020年11月12日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：各县（市、区）老体协

晋城市老年人体育协会                 2020年11月13日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
                                      （共印20份）
附件1：
老年体育先进站点汇总表
推荐单位（盖章）：
填表人姓名：         联系电话（手机）：
	序号
	被推荐老年体育活动先进站点名称

备注：
1、请严格按照此表样式将所有详细名单打印在A4纸上，非打印表格视为无效。
2、请填写被推荐单位的全称并认真核对。
附件2：
老年体育优秀指导员汇总表
推荐单位（盖章）：

联系人：           联系电话（手机）：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	备注

备注：
1、请严格按照此表样式将所有详细名单打印在A4纸上，非打印表格视为无效。
2、请填写被推荐单位的全称并认真核对。